
UCHWAŁA NR 1408/XLVII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 25 922 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         15 602 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         14 092 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         10 958 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 884 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 269 zł
§ 4411 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 981 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA          1 510 zł
§ 4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 510 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         10 320 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE         10 320 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          8 625 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 483 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 212 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 25 922 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         25 922 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         23 431 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         23 431 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA          2 491 zł

§ 4171 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          1 510 zł
§ 4411 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 981 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: B81B5A81-33A8-4D82-AC47-E2839D849A07. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B81B5A81-33A8-4D82-AC47-E2839D849A07. Podpisany Strona 2




